
												
										Il Direttore 

	

 
 
Oggetto:(Avviso IRISS 008/2024) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività: 
Elaborazione di una bibliografia ragionata in tema di Migrazioni internazionali e Intelligenza 
Artificiale (applicazione di norme internazionali), nell’ambito del progetto “Migrazione e Sviluppo” 
DUS.AD009.106. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 008/2024 prot. 445812/2024 del 18 novembre 2024 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – 
Lavoro e Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 18 novembre 2024 prot. n. 
445810/2024. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (02/12/2024):  

1. Dott. Giovanni Carlo Bruno (Primo Ricercatore IRISS CNR) 
2. Dott.ssa Alessandra Mancino (Ricercatore IRISS CNR) 
3. Dott.ssa Maria Grazia Spronati (Tecnologo IRISS CNR) 

 
 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

La valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire sia con collegamento da remoto sia in 
presenza.  

 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Paolo Landri 

http://www.cnr.it/

		2024-12-03T09:36:00+0100
	Paolo Landri




